东南大学研究生会文件

校研会[09-10] 6号

关于召开09-10学年第二次校、院研究生会主席联席会议的通知

各校区、院系研究生会：
为进一步做好我校研究生会系统各项工作，加强校、院两级研究生会的工作交流，经研究决定召开09-10学年第二次校、院研究生会主席联席会议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间与地点：

时间：2009年11月22日（周日）下午14：00-16：00

地点：研究生院会议室（四牌楼校区逸夫建筑馆103室）

二、参会人员：

1、校团委、党委研究生工作部领导

2、东南大学研究生会主席团

3、各院系研究生会主席

4、东南大学研究生会部长（列席）
请参会人员于11月20日前发短信给徐建，确定参会情况。
三、会议议程：

1、5个院系研会主席介绍一下院系研会本学年工作安排
（建筑学院、机械学院、能环学院、信息学院、土木学院）
2、关于校研会上一阶段工作的总结

3、关于校研会下一阶段工作的介绍
4、关于院系研会本学期重大活动的通报（各院系自愿宣讲）
5、其他议题（待定）
注：请参会人员根据实际需要自愿向秘书处提交议题，在联席会议上共同讨论，议题收集工作于11月20日截止。请发短信或邮件至徐建。
四、联系方式：

联 系 人：徐建             联系电话：13913313077
电子邮箱：xujianseutc@seu.edu.cn
东南大学研究生会

2009年11月12日
第 1 页    共 2 页